[image: image1.wmf]

 Indicação nº. 051/2013
Senhor Presidente:

           A Vereadora infra-assinada na forma regimental e, tendo em vista a necessidade de identificação patrimonial e;
Considerando:

Que a necessidade de controle patrimonial é necessária para identificar os bens públicos;

Que esta medida irá ajudar a identificar cada item do patrimônio que a Administração Municipal possui;
Que esta é uma justa reivindicação dos munícipes apresenta a seguinte:
                                        Indicação:

        Que o Poder Executivo determine a Secretaria competente que providencie a identificação dos bens públicos através de gravação no próprio item patrimonial, inclusive nas ferramentas e nos pneus novos, de forma visível e de fácil identificação.
     Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2013.
CARLA RUFF
Vereadora do PP
[image: image1.wmf]